esse illa, de quibus in tenuta, & tamen clarum est, quod identitas probari debet. Bar. in l. de monstratio. ad fin. ff. de condit. & demonstrat.

Quartò fortius huic dicitur Lucretia verba dictorum codicillorum, quibus dicitur. Si verò omnes filij dicti codicillantis, aut eorum liberi masculi, legitimi & naturales descendentes decesserint absque filiis masculis relictis filiabus iussit ipsas dotari honorificè & c. † quibus ex verbis apparet, q filia liberorum demum dotari debent in defectu omnium filiorum, & liberorum masculorum, secus verò si extēt, vt supponitur plures extare ex Borsio fratre D. Philippi, quia in hūc casum non fuit iussum dotari. l. cum prætor. ff. de iud. † & cum verba non conueniant, nec dispositio conuenire debet. l. 4. §. tories. vbi Bart. & alii. ff. de dam. infect. † & deficiente conditione, sub qua dos relicta fuit, deficere quomodo debet ipsum relictum. l. pecuniam. ff. si cer. pet. l. hæc venditio. ff. de contrahen. empr. cum similibus. per Crau. conf. 93. num. 3. † Quintò non potest hæc Domina experiri contra tertios possessores excusione nō facta. aut hoc si debitor. C. de pignor. Immo nec hypothecaria sibi competit, sed obligatio tantū personalis, que contra tertios possessores exerceri non potest. l. fin. §. fin. ff. de contrah. empr. Barto. & alii in l. 2. ff. de alim. & cib. leg. & in l. Lucius. eodem titu.

† Vltimò supponitur, hanc D. Lucretiam in corpus suum peccasse, quare sicut exheredari potuisset. S. causas. in aut. vt cum de appel. cognosc. & in aut. sed si post. C. de inoff. testam. multo fortius & alimenta & dos sibi possunt denegari, secundū Spec. in tit. qui fil. sint legit. §. pen. vers. Quid si filia peccauit. Bal. in l. fi. C. de dor. promiss. Alex. in l. r. ff. solu. matri. Ruin. conf. 131. vol. 4. & ex istis non videtur hæc mulier obtinere posse in præsentia causa.

Quibus tamen non obstantibus veritas est in contrarium, prout inferius apparebit, vide licet q ista D. Lucretia velut descendēs à filiis, seu liberis masculis D. Ioannis dotari debeat in eius bonis iuxta per eum disposita in suis codicillis, probatur hæc cōclusio. Nam videmus, quod in testamento suo instituit Albertum, Baldassarem & Nicolaum filios suos legitimos & naturales appellando, parique modo in codicillis appellauit filios suos, quos in testamento instituit, & sic dictos Albertum, Baldassarrem & Nicolaum, † que repetita nominatio filiationis constituit eos in quasi possessione filiationis, vt de repetita nominatione cōsanguinitatis declarat Castren. in l. non epistolis. C. de probat. Paleot. nunc Cardinalis amplissimus, Episcopus Bononiæ, & de Sacta Romana Ecclesia benemeritus in tract. de nothis & spur. c. 23. nume. 2. Menoch. de arbitra. iudic. libro secundo, cent. prima. casu 89. nume. 71.

† & quia eos vniuersales hæredes instituit

in testamēto suo, sicut filios suos, per quod præsumitur fuisse tales, nisi probetur contrarium, vt per Butr. in c. per tuas, de proba. & in c. transmissa, qui fil. sint legit. Alex. consi. 88. num. 8. vol. 7. idemque tradit Aret. consi. 37. sequendo ordinem. col. 2. Bald. in c. extranmissa. col. 2. de restit. spoliat. Natta plenius consilio 235. colum. 2.

15 † Concurrat insuper, quatenus ad Baldassarem pertinet, quod in breui Apostolico appellatur natus quondam D. Ioannis à Salle, quæ verba enunciatia iam præter annos centum prolata probant enunciatum, & disponunt Butr. in c. fin. de successio, ab intest. Alex. consi. 71. visis & ponderatis. vol. 4. cū simil. per Ias. Dec. & Dominum meum Riminaldum in l. ex his. C. de testamen. milit. & Cephal. consi. 152. nume. 33. Card. Alban. in lucubrationibus suis ad Bart. in rubr. primæ constit. digestorum. num. 44. & in l. ex facto. ff. de hæred. instit. † Nec immerito, quia vetustas pro lege habetur. l. 2. in princ. ff. de aq. plu. arcen. l. qui luminibus. in princ. ff. de ser. vrb. præd. & est text. solennis in l. fin. ff. de aq. plu. arcen. vbi respondet Scauola, solere eos qui iuri dicendo præsumunt tueri aquæ ductus, quibus auctoritatem vetustas daret, etiam si ius non probaretur, quæ citat Laurent. Kirchof. consi. 5. nu. 16. primo Tomo di-

17 uersorum Germaniæ, † & licet ista conclusio contra tertium dubitabilis reddi videatur, ex nota. per Crau. in trac. de antiq. temp. prima parte nu. 70. Tamen in casu nostro redditur clara, nam quando sumus in antiquis, quorum probatio difficilis est non solum propter ipsam antiquitatem, & lapsum temporis, sed etiam

18 propter qualitatem ipsius facti, † puta in filiatione, cuius probatio difficilis est l. filium. ff. de his qui sunt sui tunc verba enunciatia plenè probant in antiquis etiam contra tertium, ita tradit in terminis Alex. consi. 10. col. 3. in fin. ver. ex his vol. 3. Petr. Rebuff. in trac. suo nomina. vers. Primò fallit. Cra. loco citato nu. 73.

19 † Secundò Albertus inter alios fuit filius Baldassaris, prout sic cum appellat, & ab eo legitimum per sedem Apostolicam, in testamēto suo, quæ nominatio in aëtu solis filius congruente non autem extraneis constituit eum in quasi possessione filiationis, vt tradit Bar. in l. 2. §. idem per contrarium. de liber. agnos. Anchar. in c. si Episcopus. de sentent. excommun. cum simil. per tex. in c. per tuas. nu. 9. de probatio. Alex. in d. consi. 88. col. 3. in fin. Paris. latè consi. 10. nu. 50. & 53. & cōsi. 13. col. 2. vol. 2. Gozad. consi. 12. nume. 13. Paleot. in d. tracta.